ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 152/2023

Publicada no DOE Nº 22041 em 19/06/2023

Categoria:  Administrativo

Autorizar servidor a conduzir veículo oficial – Vinícius Antônio Pelissari

PORTARIA Nº 152/2023
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso das atribuições
que lhe são conferidas e conforme Art. 4º, inciso II, alínea b, do Decreto Nº 1860/2022,
RESOLVE:
AUTORIZAR o servidor abaixo relacionado a conduzir veículo oficial deste Instituto:
Matrícula                           Nome                               Lotação
0951871-1-03    VINICIUS ANTONIO PELISSARI   CRMA-SMO
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente IMA

Página: 1 de 1